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Tegevusaruanne

MTÜ Tudengi Vormel

Tallinna Tehnikaülikooli masinaehituse instituut ja Tallinna Tehnikakõrgkooli transporditeaduskond olles seadnud endale
eesmärkideks:

insenerihariduse propageerimise Eesti ühiskonnas ja noorõppurite seas;

Eesti insenerihariduse taseme konkurentsivõime parendamise;

Kõrgkoolide õppe- ja rakendusliku uurimistegevuse kooskõlastamise ettevõtluse ja tootmistegevuse reaalsete
vajadustega;

otsustasid 2007.a. novembris õppeotstarbeliste rakenduslike tootearendusprojektide ja erialaste täiendkoolituste
efektiivsemaks korraldamiseks ja haldamiseks luua mittetulundusühingu (edaspidi MTÜ) Tudengi Vormel. MTÜ
tegevuse üks peamiseid prioriteete on tudengite tootearendusprojekti Formula Student edendamine.

Projekti olemuseks on pakkuda Eesti masinaehituse ja tootearenduse valdkonna tudengitel võimalust osaleda
rahvusvahelisel tootearendusvõistlusel, mille käigus on tudengitel tarvilik projekteerida, valmistada kindlate tehniliste
reeglite alusel vormelauto ning osaleda sellega võistlusel. Projektis osalemine pakub tudengitele võimalust arendada
oma oskuseid ja saada hinnalist kogemust reaalsest tootearendusprojekti elluviimisest. Projekti käigus arenevad
erinevate kõrgkoolide ja ettevõtete vahelised kontaktid, mis loob eelduse praktiliselt toimiva koostöövõrgustiku tekkeks ja
efektiivse teabevahetuse arenemiseks.

Projekt Formula Student 2014

2014. aasta oli MTÜ Tudengi Vormeli meeskonnale väga edukas.  Võistlushooajal näidati tugevat taset nii teoreetilistes
kaitsmistes kui ka dünaamilistel aladel. Kokku osaleti kolmel erineval võistlusel Ungaris, Austrias ja Itaalias. Austria
võistlustel saavutati üldkokkuvõttes väga tugev viies koht. Eriauhinnad (vastavalt 2. ja 3. koha karikad) saadi
energiatõhususe ning auto kurvisuutlikkuse katse eest. Itaalias pääseti ühena kolmest meeskonnast finaali enda
teadmisi esitlema vormeli turustamise äriplaani ja auto tehnilise ülesehituse kaitsmistes. Hooaeg kulmineerus Itaalia
võistlusel elektrivormelite arvestuse üldvõiduga. Võistlushooajaks valmistumise kõrvalt tutvustas MTÜ Tudengi Vormeli
meeskond enda projekti eesmärke ja tegevust Tallinna Tehnikaülikooli ja Tallinna Tehnikakõrgkooli üliõpilastele. Lisaks
osaleti messidel ning korraldati külastuspäevi erinevatesse koolidesse. 2014. aastal tehti tulemuslikku koostööd mitmete
erinevate Eesti tehnoloogiaettevõtetega ning edukas koostöö jätkub ka käesoleval hooajal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2012

Varad    

Käibevara    

Raha 34 225 15 688 15 705

Kokku käibevara 34 225 15 688 15 705

Kokku varad 34 225 15 688 15 705

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 527 527 527

Kokku lühiajalised kohustused 527 527 527

Kokku kohustused 527 527 527

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15 161 15 178 4 152

Aruandeaasta tulem 18 537 -17 11 026

Kokku netovara 33 698 15 161 15 178

Kokku kohustused ja netovara 34 225 15 688 15 705
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Tulud   

Annetused ja toetused 67 051 15 309

Tulu ettevõtlusest 8 880 50 962

Muud tulud 3 881 0

Kokku tulud 79 812 66 271

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -61 275 -66 190

Kokku kulud -61 275 -66 190

Põhitegevuse tulem 18 537 81

Muud finantstulud ja -kulud 0 -98

Aruandeaasta tulem 18 537 -17
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 67 051 15 308

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 8 880 50 962

Muud põhitegevuse tulude laekumised 3 881 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -61 275 -66 287

Kokku rahavood põhitegevusest 18 537 -17

Kokku rahavood 18 537 -17

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 688 15 705

Raha ja raha ekvivalentide muutus 18 537 -17

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 34 225 15 688
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 15 178 15 178

Aruandeaasta tulem -17 -17

31.12.2013 15 161 15 161

Aruandeaasta tulem 18 537 18 537

31.12.2014 33 698 33 698
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tudengi Vormel 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest

otsesel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimis-tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeeto

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2014 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumi-aruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Samanimelistel kontodel kajastatakse nõudeid ostjate ja liikmete vastu.

- Arvelduste analüütilist arvestust ostjate ja liikmetega peetakse arvete, tululiikide ja isikute lõikes.

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse lähtudes tõnäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi.

Kogumina finantsvarade allahindlusi ei teostata. Ebatõnäoliselt laekuvad ostjate arved kirjendatakse põhitegevuse kuludesse. Arved

on ebatõenäoliselt laekuvad juhul kui:

a) deebitorile on pankrot või likvideerimine välja kuulutatud;

b) võlgniku vastu on kohtule esitatud hagiavaldus või võla sissenõudmiseks on pöördutud majanduspolitseisse;

c) võlgnikule on saadetud meeldetuletuskirju millele ei vastata.

Kui võlg on lootusetu kantakse ebatõenäoliselt laekuvad arved bilansivälisele kontole “Lootusetud nõuded”. Võlg loetakse lootusetuks,

kui võlgnikku otsitakse ja ei leita, või kui võlgnikul ei piisa likvideerimis- või pankrotimenetluse ning muu kohtumenetluse käigus vahendeid kõigi

nõuete rahuldamiseks. Lootusetuks loetakse ja kantakse bilansist välja veel väheolulised võlasummad, mille sissenõudmine

läheks võlasummast kallimaks, juhul kui võlg on ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kontol olnud pikemat aega, ning ostjad

meeldetuletuskirjadele ei reageeri.

Juhul kui lootusetu nõue siiski laekub, kantakse see tuludesse.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude hindamisel

neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel “Realiseeritud toodete

kulu”.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 6391 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 
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MTÜ Tudengi Vormel 2013. a. majandusaasta aruanne 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetus

Põhivara arvelevõtmise alampiir    6392

Finantskohustused

LÜHIAJALIAED KOHUSTUSED

Saadud pikaajalise laenu tagasimaksed ja laenu intressi maksed

Siin arvestatakse saadud lühiajalisi laenusid, mille tagasimaksmise tähtaeg on bilansipäevast arvates kuni 12 kuud.

Pangast (või mujalt) saadud pikaajalise laenu tagasimaksmise kohustus, mille maksetähtaeg on bilansipäevast arvates kuni 12

kuud, kajastatakse konto ” Pikaajaliste laenude tagasimaksed järgmisel perioodil” kreeditis. Pikaajalise laenu kohustus, mille tagasimaksmise

tähtaeg bilansipäevast arvates on üle ühe aasta, kajastatakse saamisel vastavate pikaajaliste laenude kontode kreeditites. Laenu tasumisel

vähendatakse kohustuste summat.

Aruandeperioodil tasumisele kuuluvad intressid kantakse tekkepõhiselt kulude kontode deebetisse ja vastava viitvõla konto kreeditisse,

tasumisel vähendatakse viitvõla kontot.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja

see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi

lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja

töömahukas.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast

Kulud

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Eraldi arvestust peetakse üldhalduskulude kohta. Tulude ja

kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed

summeeritakse.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed

kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide

otsekulud”. Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid näidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel. Nende kajastamisel arvestatakse

ka seda, millistest finantseerimisallikatest neid saadakse.

Ettevõtluse otsekulud saldeeritakse tuludega,

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude

ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja halduse tööjõukulu. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kogu

MTÜ/SA tööjõukulu (projektide, ettevõtluse, halduse) vastavatel tööjõukulude kirjetel.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel

kirjel “Muud kulud”.

Finantskulud ja – tulud näidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja –kulud” vastavatel kirjetel.

Maksustamine

Maksuvõlgade arvestus

Maksuvõlgade analüütilist arvestust peetakse riiklike maksude liikide viisi. Selleks avatakse arvutis iga maksuliigi arvestamiseks

eraldi analüütilised kontod. Käibemaksu arvestamiseks analüütiliste kontode avamisel lähtutakse Rahandusministri määrusest, millega

on kehtestatud maksustatava ja maksuvaba käibe ning sisend-käibemaksu igapäevase arvestuse pidamise kord. Maksuvõlad kirjendatakse

kontode kreedititesse kooskõlas kehtivate maksuseaduste ja juhenditega maksudeklaratsioonide ning vastavate algdokumentide alusel.

Maksude vähendamiseks kirjendatud summad, samuti maksude tasumine kantakse nende kontode deebetitesse. Maksudeklaratsioonid

saadetakse Maksuametile raamatupidamisfirma poolt e-maksuameti kaudu.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2014

MTÜ Tudengi Vormel (registrikood: 80260809) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARDO KÕIV Juhatuse liige 11.08.2015

Resolutsioon: Kinnitan MTÜ Tudengi Vormeli 2014 majandusaasta aruande.

KRISTJAN MARUSTE Juhatuse liige 12.08.2015

JÜRI LAVRENTJEV Juhatuse liige 12.08.2015

AIMAR LUKK Juhatuse liige 13.08.2015

JUHAN SEIN Juhatuse liige 13.08.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58023400

E-posti aadress info@formulastudent.ee

E-posti aadress juhtkond@formulastudent.ee

Veebilehe aadress www.formulastudent.ee


